SHOQERIA TREGTARE “VERTUS BLUE COAST” Sh.p.k.
GJOKAJ, TIRANE - SHQIPERI
BUZE AUTOSTRADES TIRANE- DURRES

VENDIM
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “VERTUS BLUE COAST” Sh.p.k
Nr.gt Daté!0.05.2021

Sot mé dat&|0.05.2021, né Tiran&, né seliné e shoqérisé “VERTUS BLUE COAST"
sh.p.k., person juridik shqiptar, i regjistruar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit n&
datén 07/04/2021, me numér identifikimi (NUIS) M11607005Q, me ortak Znj. Nefize
Mene e cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit, u mblodh Asambleja e Pergjithshme.

Shogeria pasi konstantoi se ka kuorumin e nevojshem per te marre vendime ne
perputhje me ligjin 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogqerite tregtare” dhe
nenin 15 te Statutit te Shogerise, mori né shqyrtim rendin e dités per:

- Shkarkimin e administratores Znj.Nefize MENE dhe emerimin e Administratores
te re te shogerise “VERTUS BLUE COAST” sh.p.k., Znj.Irida RECI.

Né pérfundim, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise, me ortak te vetem,
Vendosi:

- Shkarkimin e administratores Znj.Nefize Mene shtetase shqiptare lindur ne
Permet dhe banuese ne Tirane, me 19.01.1942 me numer personal
E25119036D.

- Emerimin e Administratores se shogerise znj.Irida RECI, shtetase shqiptare,
lindur ne Rreshen dhe banuese ne Tirane, né 23.02.1994, me dokument
identifikimi 1D 032126064, numer personal J45223026W.

- Znjlrida RECI emérohet né detyrén e administratores s& shoqérisé, pér njé
periudhé 1-vjecare.

- Ky vendim hyn né fugi sot mé dat&|©.05.2021.

- Vendimi u firmos rregullisht nga ortaku i vetem i shogerise.
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